UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TỊNH HIỆP                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                               Tịnh Hiệp, ngày      tháng     năm 2024

                                                         BÁO CÁO

 danh sách cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

   trách ở xã, ở thôn tập huấn bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027

Theo Giấy mời số 10/GM-PNV ngày 25/11/2024 của Phòng Nội vụ huyện;

UBND xã đăng ký danh sách tập huấn bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027

như sau:

TT               Họ và tên              Chức danh

1 Huỳnh Thị Nga Phó bí thư Đảng ủy xã

2 Phạm Tấn Tài Chủ tịch UBND xã

3 Nguyễn Duy Quý Phó chủ tịch HĐND xã

4 Võ Tấn Phu Chủ tịch UBMTTQVN xã

5 Phan Văn Luận Công chức VP-TK

6 Hoàng Thị Minh Hải Công chức TC-KT xã

7 Nguyễn Thị Trùy Trinh Phó chủ tịch hội Phụ nữ- Đài truyền thanh xã

8 Phan Văn Cường BTCB-Trưởng ban công tác MT thôn Xuân Hòa

9 Nguyễn Xuân Một Trưởng thôn Xuân Hòa

10 Nguyễn Văn Phụng BTCB-Trưởng ban công tác MT thôn Xuân Mỹ

11 Lý Văn Hải Trưởng thôn Xuân Mỹ

12 Nguyễn Đỗ Phi BTCB-Trưởng ban công tác MT thôn Mỹ Danh

13 Huỳnh Văn Thanh Trưởng thôn Mỹ Danh

14 Phạm Văn Minh BTCB-Trưởng ban công tác MT thôn Đức Sơn

15 Trương Thị Kiều Trưởng thôn Đức Sơn

16 Nguyễn Khắc Cần BTCB-Trưởng thôn Vĩnh Tuy

17 Lê Văn Mười Trưởng ban công tác MT thôn Vĩnh Tuy

UBND xã báo cáo để Phòng Nội vụ huyện biết tổng hợp./.

                                                                                                       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;
- CT,  các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                                                   Phạm Tấn Tài

		2024-11-25T13:57:51+0700

		2024-11-25T14:44:12+0700

		2024-11-25T14:44:12+0700

		2024-11-25T14:44:12+0700

		2024-11-25T14:44:12+0700

		2024-11-25T14:45:08+0700